[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國107年6月25日
發文字號：北市房仲雄字第107089號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關「租賃住宅服務業營業保證基金管理委員會組織及基金管辦法」，業經內政部107年6月14日內授中辦地字第1071303856號令訂定發布，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局107年6月21日北市地權字第1072111950號函轉內政部107年6月14日內授中辦地字第10713038566號函辦理。
2、 地政局與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[bookmark: _GoBack]
[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-622165055\img-622165055-0001.tif]
[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-622165055\img-622165055-0002.tif]
image2.tiff
ki 3w

TRAFER

2T BUFHEE &
ﬁ:tﬂﬂiﬁé@ﬁ"ﬁﬂiﬂtwﬁ b A>oHE ¢ ¥

hk t AT EEE T ARIEIMEL

11070 7 &

»’%ﬂtvﬂ’és&@z;wﬂal&lu;ﬁs&zl i N KA BEE

SXHE LT ARAGEMNECLETER 550227287473
ENE

#x e PERAIOTHE6H21E
B XFIR LA A F F 107211195058
@A) Lt
BERBBESEERARFIR
M - R R B ALY
~ x5 THEAERHESEGRASEHLBECusRAL SR
Wik | o  FENHEFEAI07TE6A 4B N T FTE
10713038565 2T %A » 8B -
3B
— AR TRHEII0THECH 148 M T #ibF % 107130385663
: ¥/I¥i¥ v BESUAR P BB & X AR M o
B AYERTESERS (BRAETHZRTHDERFN BT 2R
) e
EAGRTRADENNECLEHERENG SATAHERGELBH LA LN 2w
NBREFEHEHERNENE
A RITHITERR (S84

FIH %1R

image3.tiff
a

£

1% %

AR IR

ABCER &

sk ¢ 40873 & P W i b & AL 2K 2850358
Wh#EA IR
BB 3 1 04-22502326
ﬁﬁ 04-22502372
E-F154 * cwy@land. moi. gov. tw

3XH BT B

#Hxadh: FERRAITECHL4A
BRFE ML PeeE £107130385663%

E::; 1

#ib

BEBRBERRRESRR

B
-

EAR:
Bl

THEEERGELERELALTHELECOKRALLE
Eaik 0 FEAIMNIOTH6A 148 AN ¥ b7 £ 10
7130385638 43T €A > W BT EBEHBEX » FETHEIR
NERE N4 (49uthttp://gazette. nat. gov. tw) F . »
FERLEW I o
LZHET S B(TIBR -~ BB - 2REREELZES

FEBEERY  ATEREE 4 e DOEH  AHEZHH] %g%ﬁ%%
v EALTHEUR 1070614

#IR - #1IR ”

LA

*AAAA1072111950*

image1.jpeg